1

平成 25年６月 27日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 専務執行役員 社長室長

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

取締役の委嘱事項および組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 25年６月 27日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役の委嘱事項

ならびに組織変更につき決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的および内容（平成 25年６月 28日付）

経営環境の変化に対応し、意思決定の迅速化を目的として組織変更を行います。

（１）「財務部」を廃止し「経理部」に財務機能を集約する。

２．取締役の委嘱事項の内容（平成 25年６月 28日付）

現在、経理部担当取締役 兼 経理部長である 犬飼
いぬかい

 広明
ひろあき

が、組織変更後の「経理部」につき

ましても当該部署の担当取締役 兼 経理部長を担います。

以 上